
Tõrva spordiklubi „Viraaž“ heited, III etapp 
30.05.2020  Tõrva, Pokardi staadion 

T U12 kaugushüpe (äratõuge 1m) 
1 Helanna Leeduks 21.12.2009  SK Viraaž  3,14 
2 Luisa Purgats  20.12.2010  SK Viraaž  3,05 
3 Rebeka Kenk  19.03.2010  SK Viraaž  3,03 
4 Doris Daum  3.10.2011  SK Viraaž  3,02 
5 Keili Kirt  6.11.2011  SK Viraaž  2,96 
6 Emma Engelbrecht 28.01.2010  SK Viraaž  2,87 
   
T U14 kaugushüpe 
1 Ližetta Šemeljova   4.06.2008  SK Maret-Sport 4,18 (1,4) 
2 Isabel Lillo  11.09.2007  SK Viraaž  4,15 (0,9) 
3 Käroli Padar  25.03.2008  SK Viraaž  3,76 (1,1) 
4 Keili-Kessu Küla 30.12.2008  SK Viraaž  3,43 (-0,4) 
5 Lisandra Ragun 4.12.2008  SK Viraaž  3,03 (0,0) 
 
T U16 kaugushüpe 
1 Heidi Pruus  19.12.2006  SK Viraaž  4,48 (1,2) 
 
TU 12 kuulitõuge 2 kg 
1 Kris Riin Veri  9.07.2009  SK Viraaž  6,90 
2 Luisa Purgats  20.12.2010  SK Viraaž  4,59 
 
TU 14 kuulitõuge 2 kg 
1 Santa Sarkova  10.01.2007  Läti Valka  9,42 
2 Isabel Lillo  11.09.2007  SK Viraaž  9,33 
3 Evelina Daniela Runge 12.03.2007  Läti Valka  8,06 
4 Käroli Padar  25.03.2008  SK Viraaž  7,30 
5 Keili-Kessu Küla 30.12.2008  SK Viraaž  6,35 
6 Lisandra Ragun 4.12.2008  SK Viraaž  5,00 
 
TU 16 kuulitõuge 2 kg 
1 Heidi Pruus  19.12.2006  SK Viraaž  10,11 
 
TU 18 kuulitõuge 3 kg 
1 Loretta Pohlasalu  12.06.2003  SK Viraaž   9,90 
2 Roxana Farhullina 22.02.2003  SK Maret-Sport 7,64 
 
N U20 kuulitõuge 4 kg 
1 Gertu Küttmann 7.01.2002  Niidupargi KJK 13,34 
2 Katre Marit Liiv 30.09.2002  SK Viraaž  10,61 
3 Kelly-Anete Koik 20.07.2002  SK Maret-Sport 8,33 
 
T U12 kettaheide 0,6 kg 
1 Kris Riin Veri  9.07.2009  SK Viraaž  15,60 
  
T U14 kettaheide 0,6 kg 
1 Isabel Lillo  11.09.2007  SK Viraaž  20,28 
2 Santa Sarkova  10.01.2007  Läti Valka  18,89 



3 Käroli Padar  25.03.2008  SK Viraaž  18,73 
 
T U16 kettaheide 0,75 kg 
1 Heidi Pruus  19.12.2006  SK Viraaž  25,03 
 
T U18 kettaheide 1 kg  
1 Kelly Heinpõld 21.01.2003  KJK Sakala  44,61 
2 Roxana Farhullina 22.02.2003  SK Maret-Sport 19,97 
 
N U20 kettaheide 1 kg 
1 Gertu Küttmann 7.01.2002  Niidupargi KJK 42,36 
2 Katre Marit Liiv 30.09.2002  SK Viraaž  32,10 
3 Linda Balodis  02.06.2001  Maret-Sport  26,63 
4 Kelly-Anete Koik 20.07.2002  Maret-Sport  21,13 
 
N 60 kettaheide 1 kg 
1 Mare Külv  15.05.1957  Tartu SVK  30,95 
 
T U12  pallivise 150g  
1 Helanna Leeduks 21.12.2009  SK Viraaž  30,91 
2 Rebeka Kenk  19.03.2010  SK Viraaž  26,29 
3 Luisa Purgats  20.12.2010  SK Viraaž  23,03 
4 Emma Engelbrecht 28.01.2010  SK Viraaž  18,49 
5 Doris Daum  3.10.2011  SK Viraaž  15,92 
6 Keili Kirt  6.11.2011  SK Viraaž  11,30 
 
T U14 odavise 400g 
1 Käroli Padar  25.03.2008  SK Viraaž  22,01 
2 Ližetta Šemeljova   4.06.2008  SK Maret-Sport 21,64 
3 Santa Sarkova  10.01.2007  Läti Valka  20,93 
4 Keili-Kessu Küla 30.12.2008  SK Viraaž  20,55 
5 Evelina Daniela Runge 12.03.2007  Läti Valka  16,14 
6 Lisandra Ragun 4.12.2008  SK Viraaž  12,03 
 
T U16 odavise 400g 
1 Marta Kocina  3.01.2006  Läti Limbaži  36,63 
2 Annabel Kaas  28.12.2006  SK Maret-Sport 34,14 
3 Heidi Pruus  19.12.2006  SK Viraaž  26,63 
 
T U18 odavise 500g 
1 Hanna Gabriela Ziemina14.03.2004  Läti Smiltene  40,54 
2 Loretta Pohlasalu  12.06.2003  SK Viraaž   36,09 
3 Roxana Farhullina 22.02.2003  SK Maret-Sport 16,83 
 
N U20 odavise 600g 
1 Katre Marit Liiv 30.09.2002  SK Viraaž  47,91 
2 Sabine Marksa  7.06.2002  Läti Smiltene  46,23 
3 Kelly-Anete Koik 20.07.2002  Maret-Sport  34,54 
 
T U12 vasaraheide 2 kg 



1 Kris Riin Veri  9.07.2009  SK Viraaž  22,71 
 
T U18 vasaraheide 3 kg 
1 Kelly Heinpõld 21.01.2003  KJK Sakala  60,59 
1 Brit Marii Veri 23.02.2003  SK Viraaž  49,59 
 
N U20 vasaraheide 4 kg  
1 Gertu Küttmann 7.01.2002  Niidupargi KJK 45,63 
 
N 60 vasaraheide 3 kg 
1 Mare Külv  15.05.1957  Tartu SVK  36,13 
 
N 60 raskusheide 5,45 kg 
1 Mare Külv  15.05.1957  Tartu SVK  14,76 
 
P U12 kaugushüpe (äratõuge 1m) 
1 Erik Laanmäe  5.02.2009  SK Viraaž   3,75 
2 Ferry Liigand  2.02.1010  SK Viraaž   3,62 
3 Tormi Kruuse   13.09.2009  SK Viraaž  3,12 
4 Stefan Rõõm  30.06.2009  SK Viraaž   2,86 
5 Villem Oja   2013      2,16 
6 Ken Kirt  2018   Tõrva   0,91 
  
P U14 kaugushüpe  
1 Sten-Erik Iir  15.09.2007  Tartu Kalev  4,69 (-0,8) 
 
P U16 kaugushüpe  
1 Romet Kivi  13.06.2005  SK Viraaž   6,09 (1,1) 
2 Kristians Markss 27.12.2006  Läti Smiltene  4,99 (1,2) 
 
P U18 kaugushüpe  
1 Dan Šemeljov  6.02.2004  Maret-Sport  5,69 (-0,7) 
 
M kaugushüpe 
1 Ardo Juurikas  1.11.1997  Tõrva   5,56 (1,6) 
 
P U12 kuulitõuge 2 kg 
1 Erik Laanmäe  5.02.2009  SK Viraaž   7,39 
 
P U14 kuulitõuge 3 kg 
1 Sten-Erik Iir  15.09.2007  Tartu Kalev  11,37 
 
P U16 kuulitõuge 4 kg 
1 Romet Kivi  13.06.2005  SK Viraaž   11,54 
2 Kevin Reinberg 27.01.2006  SK Viraaž   8,88 
 
P U18 kuulitõuge 5 kg 
1 Andre Nahko  14.10.2004  SK Viraaž  11,59 
2 Dan Šemeljov  6.02.2004  SK Maret-Sport 11,27 
 



M U20 kuulitõuge 6 kg 
1 Gregor Lepik  5.10.2001  SK Maret-Sport 13,58 
2 Steven Sepp  23.05.2002  Niidupargi KJK 13,24 
 
M kuulitõuge 7,257 kg 
1 Karel Tilga  5.02.1998  Tartu SS Kalev 14,68 
2 Ardo Juurikas  1.11.1997  Tõrva   9,62 
   
M 35 kuulitõuge 7,26 kg 
1 Sven Pipar  1.11.1982  Nõmme KJK  12,95 
 
M 55 kuulitõuge 6 kg 
1 Ain Juurikas  6.07.1963  Valga SVS  9,96 
2 Udo Reinsalu  10.11.1963  Valga SVS  9,58 
 
M 60 kuulitõuge 5 kg 
1 Are Kondas  3.09.1955  Põltsamaa  9,79  
 
M 65 kuulitõuge 5 kg 
1 Harry Mägi  22.04.1951  Viljandi SVK  11,24 
2 Aare Õispuu  24.06.1950  Valga SVS  10,52 
3 Albert Veesaar 14.05.1951  Valga SVS  9,13 
 
M 70 kuulitõuge 4 kg 
1 Martin Mölder  20.04.1946  Tartu SVK  7,81 
2 Päivo Nõmmik  17.07.1949   Viljandi SVK   7,77 
 
M 80 kuulitõuge 3 kg 
1 Osvald Mikkor  3.12.1935  Viljandi SVK  7,99 
 
P U12 kettaheide 0,6 kg 
1 Tormi Kruuse   13.09.2009  SK Viraaž  20,90 
2 Ferry Liigand  2.02.1010  SK Viraaž   16,26 
3 Erik Laanmäe  5.02.2009  SK Viraaž   14,21 
 
P U14 kettaheide 0,75 kg  
1 Sten-Erik Iir  15.09.2007  Tartu Kalev  43,19 
 
P U16 kettaheide 1 kg 
1 Romet Kivi  13.06.2005  SK Viraaž   34,70 
2 Kevin Reinberg 27.01.2006  SK Viraaž   26,95 
 
PU18 kettaheide 1,5 kg 
1 Andre Nahko  14.10.2004  SK Viraaž  37,96 
2 Dan Šemeljov  6.02.2004  Maret-Sport  35,00 
 
M U20 kettaheide 1,75 kg 
1 Steven Sepp  23.05.2002  Niidupargi KJK 43,10 
2 Gregor Lepik  5.10.2001  SK Maret-Sport 40,50 
 



M kettaheide 2 kg 
1 Karel Tilga  5.02.1998  Tartu SS Kalev 47,41 
 
M 35 kettaheide 2 kg 
1 Sven Pipar  1.11.1982  Nõmme KJK  36,77 
 
M 55 kettaheide 1,5 kg 
1 Ain Juurikas  6.07.1963  Valga SVS  30,55 
2 Udo Reinsalu  10.11.1963  Valga SVS  26,70 
 
M60 kettaheide 1 kg 
1 Are Kondas  3.09.1955  Põltsamaa  32,95 
 
M65 kettaheide 1 kg 
1 Harry Mägi  22.04.1951  Viljandi SVK  37,13 
2 Aare Õispuu  24.06.1950  Valga SVS  30,15 
3 Albert Veesaar 14.05.1951  Valga SVS  28,41 
 
M70 kettaheide 1 kg 
1 Martin Mölder  20.04.1946  Tartu SVK  24,53 
2 Päivo Nõmmik  17.07.1949   Viljandi SVK   17,68 
 
M80 kettaheide 1 kg 
1 Osvald Mikkor  3.12.1935  Viljandi SVK  22,05 
 
P U12 pallivise 150g  
1 Ferry Liigand  2.02.1010  SK Viraaž   38,38 
2 Stefan Rõõm  30.06.2009  SK Viraaž   36,53 
3 Erik Laanmäe  5.02.2009  SK Viraaž   36,42 
4 Tormi Kruuse   13.09.2009  SK Viraaž  32,25 
5 Villem Oja   2013      14,87 
6 Ken Kirt  2018   Tõrva   3,40 
 
P U12 odavise 400g  
1 Tormi Kruuse   13.09.2009  SK Viraaž  17,12 
 
P U14 odavise 500g  
1 Sten-Erik Iir  15.09.2007  Tartu Kalev  38,09 
2 Aleksis Zleminš 2008   Läti Smiltene  32,79 
 
P U16 odavise 600g  
1 Romet Kivi  13.06.2005  SK Viraaž   49,48 
2 Kristians Markss 27.12.2006  Läti Smiltene  36,63 
 
P U18 odavise 700g  
1 Dan Šemeljov  6.02.2004  SK Maret-Sport 41,96 
2 Madis Voitk  25.08.2003  SK Maret-Sport 34,77 
 
M 20 odavise 800g 
1 Davis Krauklis 10.05.2002  Läti Smiltene  56,89 



2 Gregor Lepik  5.10.2001  SK Maret-Sport 51,45 
3 Steven Sepp  23.05.2002  Niidupargi KJK 51,10 
4 Kristo Luht  31.01.2001  SK Maret-Sport 42,56 
 
M 35 odavise 800g  
1 Sven Pipar  1.11.1982  Nõmme KJK  46,87 
 
M55 odavise 700g 
1 Ain Juurikas  6.07.1963  Valga SVS  30,90 
2 Udo Reinsalu  10.11.1963  Valga SVS  28,33 
 
M60 odavise 600g 
1 Are Kondas  3.09.1955  Põltsamaa  24,49 
 
M65 odavise 600g 
1 Harry Mägi  22.04.1951  Viljandi SVK  31,12 
2 Aare Õispuu  24.06.1950  Valga SVS  22,19 
 
M70 odavise 500g 
1 Martin Mölder  20.04.1946  Tartu SVK  17,61 
2 Päivo Nõmmik  17.07.1949   Viljandi SVK   13,07 
 
M80 odavise 400g 
1 Osvald Mikkor  3.12.1935  Viljandi SVK  16,60 
 
P U12 vasaraheide 1 kg v.v. 
1 Eerik Laanmäe 5.02.2009  SK Viraaž   27,87 
 
P U16 vasaraheide 4 kg  
1 Kevin Reinberg 27.01.2006  SK Viraaž   39,39 
 
P U18 vasaraheide 5kg  
1 Andre Nahko  14.10.2004  SK Viraaž  42,66 
 
M U20 vasaraheide 6kg  
1 Steven Sepp  23.05.2002  Niidupargi KJK 44,90 
 
M 35 vasaraheide 7,26kg  
1 Sven Pipar  1.11.1982  Nõmme KJK  34,45 
 
M55 vasaraheide 6 kg  
1 Udo Reinsalu  10.11.1963  Valga SVS  27,52 
2 Ain Juurikas  6.07.1963  Valga SVS  24,35 
 
M60 vasaraheide 5 kg 
1 Are Kondas  3.09.1955  Põltsamaa  25,90 
 
M65 vasaraheide 5 kg 
1 Aare Õispuu  24.06.1950  Valga SVS  30,51 
1 Harry Mägi  22.04.1951  Viljandi SVK  27,14 



 
M70 vasaraheide 4 kg  
1 Martin Mölder  20.04.1946  Tartu SVK  32,36 
2 Päivo Nõmmik  17.07.1949   Viljandi SVK   23,94 
 
M80 vasaraheide 3 kg  
1 Osvald Mikkor  3.12.1935  Viljandi SVK  24,68 
 
M35 raskusheide 15,88 kg  
1 Sven Pipar  1.11.1982  Nõmme KJK  9,16 
 
M55 raskusheide 11,34 kg  
1 Udo Reinsalu  10.11.1963  Valga SVS  11,40 
2 Ain Juurikas  6.07.1963  Valga SVS  10,00 
 
M60 raskusheide 9,08 kg  
1 Are Kondas  3.09.1955  Põltsamaa  11,43 
 
M65 raskusheide 9,08 kg  
1 Aare Õispuu  24.06.1950  Valga SVS  12,84 
2 Harry Mägi  22.04.1951  Viljandi SVK  10,82 
3 Albert Veesaar 14.05.1951  Valga SVS  9,00 
 
M70 raskusheide 7,26 kg  
1 Martin Mölder  20.04.1946  Tartu SVK  11,44 
2 Päivo Nõmmik  17.07.1949   Viljandi SVK   11,05 
 
M80 raskusheide 5,45 kg 
1 Osvald Mikkor  3.12.1935  Viljandi SVK  9,16 
 
Heidete 5-võistlus  
 
   vasar kuul ketas oda  raskus punkte 
1 M35 Sven Pipar 34,45 12,16 36,77 44,54 9,16 2623 
1 M55 Udo Reinsalu 27,52 9,58 25,13 28,33 10,97 2484 
2 M55 Ain Juurikas 24,26 9,96 29,39 30,90 7,05 2341 
1 M60 Are Kondas 25,90 9,78 31,67 21,52 10,19 2361 
1 M65 Harry Mägi 27,14 11,14 35,13 31,12 10,82 3125 
2 M65 Aare Õispuu 30,51 10,13 29,15 22,19 12,84 2907 
1 M70 Martin Mölder 32,36 7,81 24,53 17,61 11,01 2493 
2 M70 Päivo Nõmmik 23,78 6,79 17,68 13,07 11,05 1937 
1 M80 Osvald Mikkor 24,26 7,95 22,05 16,60 9,16 2719 
 
Peakohtunik Viljo Grauding 


